УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ
ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

о т 'IU-OHJL.2023 года № U Q
г. Брянск

О признании утратившими силу
приказов управления государственной
службы по труду и занятости населения
Брянской области

В соответствии с приказом Министерства труда и социальной
защиты Российской Федерации от 28 января 2022 года № 25 н
«Об утверждении стандарта деятельности по осуществлению полномочия
в сфере занятости населения по оказанию государственной услуги по
организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в
возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных
граждан, испытывающих трудности в поиске работы, безработных
граждан в возрасте от 18 до 25 лет, имеющих среднее профессиональное
образование или высшее образование и ищущих работу в течение года с
даты выдачи им документа об образовании и о квалификации», указом
Губернатора Брянской области от 16 февраля 2023 года № 14
«О реорганизации департамента семьи, социальной и демографической
политики Брянской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказы управления государственной
службы по труду и занятости населения Брянской области:

от 05 июля 2013 года № 269 «Об утверждении Административный
регламент управления государственной службы по труду и занятости
населения Брянской области по предоставлению государственной услуги
по организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан
в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных
граждан, испытывающих трудности в поиске работы, безработных
граждан в возрасте от 18 до 20 лет, имеющих среднее профессиональное
образование и ищущих работу впервые»;

от 26 августа 2013 года № 350 «О внесении изменений в приказы
УГСТЗН Брянской области от 05.07.2013 № 269, от 05.07.2013 № 270»;

от 02 октября 2013 года № 398 «О внесении изменений в приказы
УГСТЗН Брянской области от 05.07.2013 № 269, от 05.07.2013 № 270»;

от 25 апреля 2016 года № 146 «О внесении изменений в приказ
управления государственной службы по труду и занятости населения

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
<i d £  ъ С £___________20 ^  З г.

Регистрационный номер РОЛ QPZZ

Брянской области от 05 июля 2013 г. № 269 «Об утверждении
Административного регламента управления государственной службы по
труду и занятости населения Брянской области по предоставлению
государственной услуги по организации временного трудоустройства
несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от
учебы время, безработных граждан, испытывающих трудности в поиске
работы, безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет из числа
выпускников образовательных учреждений начального и среднего
профессионального образования, ищущих работу впервые»;

от 01 ноября 2017 года № 267 «О внесении изменений в приказ
управления государственной службы по труду и занятости населения
Брянской области от 05 июля 2013 года № 269 «Об утверждении
Административного регламента управления государственной службы по
труду и занятости населения Брянской области по предоставлению
государственной услуги по организации временного трудоустройства
несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от
учебы время, безработных граждан, испытывающих трудности в поиске
работы, безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет из числа
выпускников образовательных учреждений начального и среднего
профессионального образования, ищущих работу впервые».

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его официального
опубликования.

Врио по руководству управлением Ю.В. Роганкова

http://www.pravo.gov.ru